

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

11.8.2016

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2016002435

Dodavatel:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Raisova 769/9

400 03 Ústí nad Labem

IČ: 28685521

DIČ: CZ28685521

Telefon: 725042052

E-mail: kasikova@tribecca.cz

info@prvnichranenadilna.cz

Čj.

Přílohy:

Variabilní symbol:

2016002435

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00264571

DIČ:

CZ00264571

Město Ústěk

Mírové náměstí 83

411 45 Ústěk

Česko

Číslo účtu:

2650692319 0800

Datum vystavení:

11.08.2016

Datum splatnosti:

12.09.2016

Datum uskutečnění plnění:

31.07.2016

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám dle smlouvy : Služby - pěstební činnosti za měsíc 7/2016 dle přílohy

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
85 000,00	21%	17 850,00	102 850,00

Součet

85 000,00

17 850,00

102 850,00

CELKEM K ÚHRADĚ

102 850,00

Vystavil: Musilová Ivana

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
Sídlo: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 28685521, DIČ: CZ28685521
Tel.: +420 425 017 171, fax: +420 425 017 172
E-mail: info@prvnichranenadilna.cz
www.prvnichranenadilna.cz



společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
85 000,00	21%	17 850,00	102 850,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne:

podpis:

15.8.2016

HAPOČET - příloha k fakturě č. 1
- k rozúčtování -

CEJVENEC 2016

list

Příloha č. 1A

SOUPIS PRÁCI provedených za období

patř. číslo	objekt	titul práce	označení m.j.	počet m.j.	odhad. cena za m.j.	- cena CELKEM
	DETHANI KULTUR - CEJVENEC	514E10	ha	0,51		
		514A1		0,45		
		1 A8		0,15		
		B1		0,03		
		514C106		0,17		
		605E6		0,04		
		605B13		0,30		
		623E12		1,20		
		623B16		0,10	2,93 x 8820 = 25843 = Kč	
		623F0		0,10		
		1 F12		0,98		
	CELKEM		ha	4,08 ha	x 8820 =	35.986 Kč
	OPLOCENI KULTUR - DLEVA PRÁVY	623B1	Km	0,195 km	x 8820 =	16.991 Kč
	TRITRADA NOV VÍ. KUNDY KLESTU	605B12	ha	0,65		
	HERZMUCKEY	623E12		0,26		
		623D15		0,30		
	CELKEM		ha	1,21 ha	x 25750 =	31.124,-
	OPRAVA OPLOCENI	605B12	Km	0,03		
		605B13		0,03		
		623E12		0,04		
	CELKEM		Km	0,10	x 8925 =	893,- Kč
						85.00,-

CELKEM (přesčítáno za rok)

Město Jistka

Za objednatele zkontrol

8.8.2016

Za dodávatele